Peygamber’in (s.a.s) yanına
daha sonra ebû bekir (r.a) ve Ömer (r.a) defnedilmiştir.

Rüyaların insanın iç dünyasına ışık tutması, bunun da mâ-
nevî eğitimdeki (seyr ü sülûk) önemi nedeniyle tasavvufî
gelenekte rüya konusuna ayrı bir ehemmiyet verilmiştir. ilk
dönem sûfî müelliflerinden kelâbâzî (ö. 380/990) et-Ta’ar-
ruf ’ta, kuşeyrî (ö. 465/1072) ise er-Risâle’sinde rüya konusu-
nu müstakil başlık altında incelemiştir.12 Tasavvufî düşün-
cenin tarîkatlarla müesses hale gelmesiyle, bazı tarîkatlarda
rüya ta’biri seyr ü sülûk sürecinin önemli bir rüknü olarak
uygulanmış, gördüğü rüyalar ta’bir edilerek mürit yönlendi-
rilmiştir.